
Equine Sport Center, Olomouc – MH0340 
Rozpis drezurních závodů 

1. – 2. 5. 2021 
 

Přihláška na závody: http://www.jezdectvi.org 
 

1. Základní ustanovení 
1.1. Základní informace  

1.1.1. Kategorie závodů: CDN-A 
1.1.2. Číslo závodů ČJF: 210501H3 
1.1.3. Název závodů: Drezurní závody ESC Olomouc 
1.1.4. Pořadatel: Equine Sport Center Olomouc – MH0340 
1.1.5. Spolupoř. subjekt: - 
1.1.6. Datum závodů: 1. – 2. 5. 2021 
1.1.7. Místo konání: Lazecká 576/81, Olomouc 
1.1.8. Omezující kritéria: - 

 

Všichni účastníci závodu jsou povinni se řídit aktuálními, v daný den platnými 
nařízeními či omezeními vydanými vládou ČR v souvislosti se zamezením šíření 
Coronaviru COVID – 19 a protokolem opatřeních vydané pořadatelem závodů 
(Equine Sport Center Olomouc) nejpozději týden před datem závodů a umístěný 
do JIS. Protokol je brán jako součást rozpisu. Porušení pravidel je důvodem k 
okamžitému vykázání účastníka závodu, člena jeho doprovodu či celého týmu z 
areálu závodu. 

  
1.2. Funkcionáři závodů: 
 

Ředitel závodů: Mgr. Michaela Smrčková, MBA 
Sekretář závodů: Pavla Dvořáková (+420 778 724 422) 
Kontaktní osoba: Mgr. Zuzana Školeková (+420 603 500 146), David Hrnčíř (605 342 683) 
Hlavní rozhodčí: Ing. Iva Schützová (G0412) 
Sbor rozhodčích: MVDr. Ilona Kružíková (G0072), Ing. Jana Podrápská (G1971) 

Ing. Milena Sedlářová (H1434), Ing. Dana Kuřitková (G0323) 
Simona Heidenreichová (H0362) 
Danielle Joosten (NED) 

Stylový rozhodčí:  
Technický delegát:  
Komisař na opracovišti: Dle rozhodnutí hl. rozhodčího – rotace ze sboru rozhodčích 
Hlasatel: David Hrnčíř 
Zpracovatel výsledků: Mgr. Zuzana Školeková (+420 603 500 146) 
Lékařská služba: Český červený kříž 
Veterinární dozor: MVDr. Iva Vodičková (tel.: 723 738 326) 
Podkovář: Tomáš Konečný (na zavolání: 776 888 360) 
  
  

 
 

 



Equine Sport Center, Olomouc – MH0340 
Rozpis drezurních závodů 

1. – 2. 5. 2021 
 

1.3. Technické parametry 
1.3.1. Kolbiště:  LGS Raitplatzbau GmbH – písčité, 80x50 m – 2x drezurní obdélník 20 x 60 m 
1.3.2. Opracoviště:  LGS Raitplatzbau GmbH – písčité, 70x30 m, příp. hala 22 x 65 m 
1.3.3. Opracování:  na opracovišti či v hale – dle pokynů pořadatele 

 
 

2. Přihlášky a časový rozvrh 
2.1. Uzávěrka  
Uzávěrka přihlášek je do 28. 4. 2021 ve 23:00 hod 
Uzávěrka rezervace boxů je do 28. 4. 2021 ve 23:00 hod 
Ustájení lze v průběhu závodů koupit v kanceláři závodů. 

 
2.2. Přihlášky 
Dle VP N7, odst. 6 je možné se na závody hlásit výhradně přes JIS: http://www.jezdectvi.org 
s výjimkou zahraničních jezdců startujících na jejich národní licenci, kteří se mohou hlásit na 
kontaktní osobu. 
 

2.3. Prezentace 
Prezentace pouze při změně v kanceláři závodů (vedle kolbiště, přízemí věže rozhodčích) nebo 
telefonicky kontaktní osobě. Průkazy koní se odevzdávají v kanceláři závodů vždy před startem 
dvojice, stejně tak platba. 

 
2.4. Technická porada  
TP se nekoná, veškeré informace budou dostupné při prezentaci. 

 
2.5. Start soutěží  
Sobota a neděle - první soutěž od 8:00, poté návazně další soutěže 
Pořadatel si vyhrazuje právo upravit časový rozvrh dle počtu přihlášených. 
Obdélník pro tréninky bude otevřen den před závody, tedy v pátek 30. 4. od 11 do 19 hod. 

 
2.6. Sekretariát závodů 
V kanceláři závodů od 7:00 až 60 min. po ukončení poslední soutěže. 

  



Equine Sport Center, Olomouc – MH0340 
Rozpis drezurních závodů 

1. – 2. 5. 2021 
 

3. Přehled jednotlivých soutěží 
 

Sobota 1. 5. 2021 
1. Z4/2021  
2. DU-A/2020 (A: pro děti a juniory, B: pro ostatní jezdce) 
3. L0/2021  
4. DD/2020 (A: pro děti a juniory, B: pro ostatní jezdce) 
5. S0/2021 
6. JU/2021 
7. SG/2021 

 
 
Orientační rozdělení úloh na jednotlivé obdélníky – sobota 1. 5. 2021: 
 

Obdélník „A“ (hlavní plocha)  Obdélník „B“   
DD/2020 Z4/2021 
S0/2021 DU-A/2020  
JU/2021 L0/2021  
SG/2021   

 
Neděle 2. 5. 2021 
8. Z4/2021 (A: pro děti a juniory, B: pro ostatní jezdce) 
9. DU-A/2020  
10. Z5/2021 (A: pro děti a juniory, B: pro ostatní jezdce) 
11. DD/2020 (A: pro děti a juniory, B: pro ostatní jezdce) 
12. DJ/2020 
13. JD/2021 
14. JJ/2021 
15. IMI/2021 

 
Orientační rozdělení úloh na jednotlivé obdélníky – neděle 2. 5. 2021: 
 

Obdélník „A“ (hlavní plocha)  Obdélník „B“   
DD/2020 Z4/2021 
DJ/2020 DU-A/2020  
JD/2021 Z5/2021 
JJ/2021  
IMI/2021  

 
Rozložení úloh na jednotlivých obdélnících a časy startů úloh budou upřesněny po uzávěrce 
přihlášek v závislosti na jejich počtu a po konzultaci s hlavním rozhodčím.  



Equine Sport Center, Olomouc – MH0340 
Rozpis drezurních závodů 

1. – 2. 5. 2021 
 

4. Soutěže, startovné a ceny 
SOBOTA 1. 5. 2021 
 

4.1. Soutěž č. 1 drezurní úloha Z4/2021 
Úloha může být čtená. Hodnocení dle čl. 432, N33 – dva rozhodčí z jednoho místa 
Startovné: 400 Kč  Floty dle PJS 
Ceny: věcné ceny pro 1. – 3. místo v celkové minimální hodnotě 1 000 Kč  

 
4.2. Soutěž č. 2: drezurní úloha DU-A/2020 
A: pro děti a juniory 
B: pro ostatní jezdce 

Úloha může být čtená. Hodnocení dle čl. 432, N33 – dva rozhodčí z jednoho místa 
Startovné: 400 Kč     Floty dle PJS 

             Ceny: Věcné ceny pro 1. – 3. místo v celkové minimální hodnotě 1 000 Kč pro každou kategorii 
 
4.3. Soutěž č. 3: drezurní úloha L0/2021 
Úloha může být čtená. Hodnocení dle čl. 432, N33 – dva rozhodčí z jednoho místa 
Startovné: 500 Kč  Floty dle PJS 
Ceny: věcné ceny pro 1. – 3. místo v celkové minimální hodnotě 1 200 Kč  
 
4.4. Soutěž č. 4: drezurní úloha DD/2020 
A: pro děti a juniory  
B: pro ostatní jezdce 
Zpaměti. Hodnocení dle čl. 437, N39 – 3 rozhodčí samostatně 
Startovné: 500 Kč  Floty dle PJS 
Ceny: věcné ceny pro 1. – 3. místo v celkové minimální hodnotě 1 200 Kč pro každou kategorii 
 
4.5. Soutěž č. 5: drezurní úloha S0/2021 
Zpaměti. Hodnocení dle čl. 437, N39 – 3 rozhodčí samostatně 
Startovné: 600 Kč  Floty dle PJS 
Ceny: 2 100 Kč (800 - 700 – 600) 
 
 
4.6. Soutěž č. 6: drezurní úloha JU/2021 
Zpaměti. Hodnocení dle čl. 437, N39 – 3 rozhodčí samostatně 
Startovné: 600 Kč  Floty dle PJS 
Ceny: 2 100 Kč (800 - 700 - 600) 
 
4.7. Soutěž č. 7: drezurní úloha JD/2021 
Zpaměti. Hodnocení dle čl. 437, N39 – 3 rozhodčí samostatně  
Startovné: 600 Kč  Floty dle PJS 
Ceny: 2 100 Kč (800 – 700 - 600) 

 
  



Equine Sport Center, Olomouc – MH0340 
Rozpis drezurních závodů 

1. – 2. 5. 2021 
 

4.8. Soutěž č. 8: drezurní úloha SG/2021 
Zpaměti. Hodnocení dle čl. 437, N39 – 3 rozhodčí samostatně 
Startovné: 700 Kč  Floty dle PJS 
Ceny: 2 400 Kč (900 - 800 – 700) 

 
NEDĚLE 2. 5. 2021 
 

4.9. Soutěž č. 9: drezurní úloha Z4/2021 
A: pro děti a juniory 
B: pro ostatní jezdce 
Úloha může být čtená. Hodnocení dle čl. 432, N33 – dva rozhodčí z jednoho místa 
Startovné: 400 Kč Floty dle PJS 
Ceny: věcné ceny pro 1. – 3. místo v celkové minimální hodnotě 1 000 Kč 

 
4.10.  Soutěž č. 10: drezurní úloha DU-A/2020 
Úloha může být čtená. Hodnocení dle čl. 432, N33 – dva rozhodčí z jednoho místa,  
Startovné: 400 Kč  Floty dle PJS 
Ceny: věcné ceny pro 1. – 3. místo v celkové minimální hodnotě 1 000 Kč  

 
4.11. Soutěž č. 11: drezurní úloha Z5/2021  

         A: pro děti a juniory 
         B: pro ostatní jezdce 

               Úloha může být čtená. Hodnocení dle čl. 432, N33 – dva rozhodčí z jednoho místa 
  Startovné: 400 Kč  Floty dle PJS 
  Ceny: věcné ceny pro 1. – 3. místo v celkové minimální hodnotě 1 000 Kč pro každou kategorii 
 
4.12. Soutěž č. 12: drezurní úloha DD/2020 
A: pro děti a juniory  
B: pro ostatní jezdce 
Zpaměti. Hodnocení dle čl. 437, N39 – 3 rozhodčí samostatně 
Startovné: 500 Kč  Floty dle PJS 
Ceny: věcné ceny pro 1. – 3. místo v celkové minimální hodnotě 1 200 Kč pro každou kategorii 

 
4.13. Soutěž č. 13: drezurní úloha DJ/2020 
Zpaměti. Hodnocení dle čl. 437, N39 – 3 rozhodčí samostatně 
Startovné: 500 Kč  Floty dle PJS 
Ceny: věcné ceny pro 1. – 3. místo v celkové minimální hodnotě 1 500 Kč 

 
 

4.14. Soutěž č. 14: drezurní úloha JU/2021 
Zpaměti. Hodnocení dle čl. 437, N39 – 3 rozhodčí samostatně 
Startovné: 600 Kč  Floty dle PJS 
Ceny: 2 100 Kč (800 – 700 - 600) 
 
4.15. Soutěž č. 15: drezurní úloha JJ/2021 
Zpaměti. Hodnocení dle čl. 437, N39 – 3 rozhodčí samostatně 
Startovné: 600 Kč  Floty dle PJS 
Ceny: 2 100 Kč (800 – 700 - 600) 



Equine Sport Center, Olomouc – MH0340 
Rozpis drezurních závodů 

1. – 2. 5. 2021 
 

 
4.16. Soutěž č. 16: drezurní úloha IMI/2021 
Zpaměti. Hodnocení dle čl. 437, N39 – 3 rozhodčí samostatně 
Startovné: 700 Kč  Floty dle PJS 
Ceny: 2 400 Kč (900 - 800 – 700) 
 

5. Technická ustanovení 
5.1. Předpisy  

5.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), 
Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů. 

5.1.2. Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126 
5.1.3. Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128  
5.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 
5.1.5. Sázky nejsou povoleny. 

 
 

5.2. Veterinární předpisy 
5.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které 

musí obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný 
rok, a to: 
- Vakcinace koní proti chřipce 
- Vyšetření na infekční anemii ne starší 12 měsíců 
- Vakcinace proti rinopneumonii 

5.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele, a to 
včetně vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře. 

5.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu. 
 
6. Obecné informace 

6.1. Odpovědnost pořadatele 
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a 
jejich poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné 
úrazy) je dle VP odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na 
závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 
 

6.2. Informace pro majitele psů 
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život 
jezdců v kolbišti a opracovišti! Pořadatel je oprávněn udělit za nedodržení pokutu ve výši 1.000 
Kč. 

  



Equine Sport Center, Olomouc – MH0340 
Rozpis drezurních závodů 

1. – 2. 5. 2021 
 

 
6.3. Ustájení 
Možnost ustájení v pevných boxech dvou kategorií: 
Kategorie A – 800,- Kč/započatý den         včetně napáječky, steliva (sláma) a sena 
Kategorie C – 600,- Kč/započatý den          bez napáječky, včetně steliva (sláma) a sena  
 
Kategorii, prosím uvádějte do poznámky v JIS. Pokud nebude v JIS nic uvedeno, automaticky 

počítáme se zájmem o boxy kategorie A. 
 
Možnost pilin (bezprašné Extra Large) za příplatek. 300 Kč/balík, (nastlání: na box 2 balíky). 

 
6.4. Ubytování, elektrické přípojky 
 El. přípojka k vozidlu/kamionu: 250 Kč/ započatý den 
www.penzionvjizdarne.cz 
info@penzionvjizdarne.cz 
 
200 m od areálu se nachází penzion Garnet: http://www.garnet-penzion.cz/ 
 

 
6.5. Ostatní služby 
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu 
Veterinární služba – zajištěna proti úhradě 
Občerstvení – zajištěno v areálu závodiště po celý den, areál disponuje venkovním 
občerstvením a restaurací - restaurant-jizdarna.cz/ 
Parkování vozidel – na zpevněném parkovišti vedle opracoviště, možnost připojení na el. 
energii 
 

7. Partneři závodů 
 

 
 
 

 
8. Schvalovací doložka 

Rozpis zpracoval:       
Mgr. Michaela Smrčková, MBA 
 
  Rozpis byl schválen 13.4.2021 (6/2021) 
 


